

НАРЯД-ЗАКАЗ №2657 от 21.08.2018

Заказчик: Брянск г, Есенина ул, дом № 28
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 21.08.2018 13:00 - 21.08.2018 18:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Моспанов В.п.; Клименко Н.И.; Арбиева В.И.;
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Навеска замка (применительно)

Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей стальных за 1 раз

Заделка выбоин в полах цементных площадью до 0,25 кв.м

Смена ламп накаливания
 (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001450	замок навесной	шт		1,000	115,99		115,99
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		7,000	8,05		56,35
00000012926	Серебрянка	шт		9,000	137,29		1 235,61
00-00002456	Цемент 25кг	кг		3,000	5,59		16,77
Итого:							1 424,72

Время начала работ: 21.08.2018 13:00 Время окончания работ: 21.08.2018 18:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2769 от 29.08.2018

Заказчик: Брянск г, Есенина ул, дом № 28
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 29.08.2018 13:00 - 29.08.2018 20:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Арбиева В.И.; Андреев Ю.А.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Ремонт деревянных калиток (лавочек)

Усиление фундаментов цементацией
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002247	Гвозди 1,8x40	кг		0,200	95,00		19,00
00-00002456	Цемент 25кг	кг		12,000	5,59		67,08
00-00002588	Брус сухой 40x50 длина 3,0м профилированный	пог. м		2,000	33,05		66,10
Итого:							152,18

Время начала работ: 29.08.2018 13:00 Время окончания работ: 29.08.2018 20:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2763 от 29.08.2018

Заказчик: Брянск г, Есенина ул, дом № 28
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 29.08.2018 13:00 - 29.08.2018 20:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Моспанов В.п.; Бурькин В.В.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена ламп накаливания
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		6,000	8,05		48,30
Итого:							48,30

Время начала работ: 29.08.2018 13:00 Время окончания работ: 29.08.2018 20:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2768 от 29.08.2018

Заказчик: Брянск г, Есенина ул, дом № 28
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 29.08.2018 13:00 - 29.08.2018 20:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Арбиева В.И.; Моспанов В.п.; Андреев Ю.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена светильников с лампами накаливания

Смена выключателей

Демонтаж приборов: патроны, подвесы
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000676	Светильник НББ64-60 (стекло "Шар" прозрачное)	шт		1,000	47,63		47,63
00000011793	провод АПВ 6 белый	м		3,000	4,32		12,96
00-00002427	Патрон Е27 (подвесной, Н12П-01, карболит)	шт		1,000	15,51		15,51
00-00002570	Выкл.(2кл.,скр.уст.,с вставкой)	шт		1,000	80,34		80,34
Итого:							156,44

Время начала работ: 29.08.2018 13:00 Время окончания работ: 29.08.2018 20:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.